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5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Torneo 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI 1701015B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 03-01-2017 - 07-01-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI Manlio - CARAMANICA E.

Partecipanti 42

Sito Internet

Ricci Giulio

1Squicciarini Simone

2
Gatto Antonio

3
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5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Ricci Giulio 6.5 ITA 28.5029.5023.0027.001646 1620 2066 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1992

2 1 2N Squicciarini Simone 5.5 ITA 28.0031.5021.5023.001783 1486 1717 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1971

3 18 3N Gatto Antonio 5.0 ITA 27.0029.0020.5017.001482 1495 1654 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

4 5 2N Pomilio Riccardo 5.0 ITA 25.0027.5018.5018.251650 1563 1744 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

5 15 2N Abuhamdieh Nando 5.0 ITA 24.0026.0017.5015.501507 1475 1634 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

6 7 1N Ruo Alessandro 5.0 ITA 23.5026.0019.0018.251605 1491 1649 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1965

7 3 1N Panariello Francesco5.0 ITA 22.5025.0018.0018.501732 1506 1665 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1952

8 17 3N Budini Andrea 4.5 ITA 25.0025.0019.5013.751492 1535 1593 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 1 0 2003

9 19 3N Dolor Catryell Garcia4.5 ITA 25.5028.0020.0015.251476 1532 1635 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2004

10 14 3N Marinelli Sofia 4.5 ITA 25.0026.5020.0015.501514 1418 1520 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 2005

11 10 2N Gergely Imre 4.5 ITA 21.5024.0016.5014.001577 1479 1609 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1943

12 4 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA 28.5031.0022.0014.501728 1549 1623 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1975

13 30 NC De Simone Gianluca 4.0 ITA 26.0028.0021.0013.501411 1570 1644 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2003

14 34 NC De Gaetano Michele 4.0 ITA 24.5026.5019.5013.251360 1514 1565 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 2001

15 9 2N De Gaetano Flavio 4.0 ITA 22.5025.0018.0012.751601 1391 1492 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1976

16 8 2N Mazza Maurizio 4.0 ITA 22.5023.5017.0011.501603 1464 1538 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1957

17 22 NC Maione Melissa 4.0 ITA 22.0023.5016.509.50 1468 1485 1536 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

18 32 NC Budini Luca 4.0 ITA 20.0022.0015.509.50 1402 1501 1552 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2001

19 2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA 29.5029.5023.0015.501754 1572 1630 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1994

20 40 NC Giordani Luca 3.5 ITA 26.5029.5021.0013.751239 1590 1591 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2005

21 20 3N Giacalone Paolo Sergio3.5 ITA 23.5027.0018.5012.501472 1469 1469 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1963

22 24 3N Di Penta Guido 3.5 ITA 21.5023.0016.508.25 1443 1459 1487 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1962

23 13 3N Bandieramonte Giulia3.5 ITA 21.0023.0016.009.25 1517 1419 1442 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1995

24 23 3N Mariani Romeo 3.5 ITA 20.5022.5016.509.00 1449 1438 1462 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

25 21 3N Alessio Anna 3.0 ITA 25.0025.0020.006.50 1471 1526 1402 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1983

26 12 3N Bossoni Alessandra 3.0 ITA 23.5025.0018.507.00 1547 1478 1485 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 2001

27 29 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA 23.0025.0018.509.00 1433 1481 1431 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

28 36 NC Caperna Francesco 3.0 ITA 19.0020.5014.007.00 1351 1472 1479 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2003

29 16 2N Iannamorelli Pierfederico3.0 ITA 18.0019.5014.006.00 1494 1414 1398 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

30 28 NC D'Angerio Alessandro2.5 ITA 19.0019.0014.008.50 1436 1516 1517 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 2 2002

31 38 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 21.5022.5016.505.00 1338 1412 1333 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1951

32 26 NC Gurmeza Vladislav 2.5 ITA 20.0021.5015.004.25 1440 1458 1210 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 2002

33 25 NC Bacchis Daniele 2.5 ITA 18.5020.0014.505.75 1440 1420 1194 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1995

34 39 NC Salvi Nino 2.0 ITA 15.5015.5011.007.50 1325 1464 1465 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 3 2003

35 42 NC Benedetti Tommaso 2.0 ITA 22.5024.5017.504.75 1101 1423 1289 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 2003

36 11 2N Gerlando Onofrio 2.0 ITA 16.5016.5012.501.50 1549 1378 1185 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1956

37 37 3N Iarriccio David 2.0 ITA 20.0021.0016.004.00 1345 1412 1278 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1970

38 35 NC Scafe' Stefano 2.0 ITA 19.0019.0014.501.50 1359 1425 1180 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1966

39 33 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA 15.0015.0012.001.50 1368 1429 1046 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2007

40 41 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA 11.5011.509.00 1.00 1195 1414 1266 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1975

41 31 NC Buzatu Neagoe Damian1.0 ITA 13.5013.509.00 1.50 1410 1454 1132 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1970

42 27 NC Ruo Nico 0.0 ITA 16.5016.5010.000.00 1440 1425 691 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 2 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1507 1475 1634 1951 M 832600 112355

21 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1471 1526 1402 1983 F 2812776 111500

25 NC Bacchis Daniele ITA LAZ RM 1440 1420 1194 1995 M 174165

13 3N Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1517 1419 1442 1995 F 2844155 169409

42 NC Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1101 1423 1289 2003 M 2838201 165415

12 3N Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1547 1478 1485 2001 F 2804617 151899

4 1N Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1728 1549 1623 1975 M 813940 127733

17 3N Budini Andrea ITA LAZ RM 1492 1535 1593 2003 M 2816488 154891

32 NC Budini Luca ITA LAZ RM 1402 1501 1552 2001 M 2815813 142159

31 NC Buzatu Neagoe DamianITA LAZ RM 1410 1454 1132 1970 M 2822330 162171

36 NC Caperna Francesco ITA LAZ RM 1351 1472 1479 2003 M 2839879 167784

29 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1433 1481 1431 1965 M 2803661 157407

41 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1195 1414 1266 1975 M 2824448 127770

28 NC D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1436 1516 1517 2002 M 2853731 172476

2 2N De Angelis Nico ITA LAZ RM 1754 1572 1630 1994 M 2820590 162176

9 2N De Gaetano Flavio ITA LAZ RM 1601 1391 1492 1976 M 2814671 161238

34 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1360 1514 1565 2001 M 2831924 152514

33 NC De Luca Gabriele ITA LAZ RM 1368 1429 1046 2007 M 2839500 163901

30 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1411 1570 1644 2003 M 2838309 163294

24 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1443 1459 1487 1962 M 2857281 173884

19 3N Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1476 1532 1635 2004 M 2838325 164952

38 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1338 1412 1333 1951 M 881228 143363

18 3N Gatto Antonio ITA LAZ RM 1482 1495 1654 2002 M 2804897 142856

10 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1577 1479 1609 1943 M 752959 102367

11 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1549 1378 1185 1956 M 851370 130864

20 3N Giacalone Paolo SergioITA LAZ RM 1472 1469 1469 1963 M 897280 135360

40 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1239 1590 1591 2005 M 2847421 169826

26 NC Gurmeza Vladislav ITA LAZ RM 1440 1458 1210 2002 M 165452

16 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1494 1414 1398 1963 M 872920 107270

37 3N Iarriccio David ITA LAZ RM 1345 1412 1278 1970 M 2833897 165675

22 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1468 1485 1536 2004 F 2831398 164855

23 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1449 1438 1462 1977 M 2833463 165591

14 3N Marinelli Sofia ITA EMI MO 1514 1418 1520 2005 F 899836 150565

8 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1603 1464 1538 1957 M 824585 108926

3 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1732 1506 1665 1952 M 836893 102710

5 2N Pomilio Riccardo ITA LAZ RM 1650 1563 1744 2001 M 885347 138450

6 2N Ricci Giulio ITA LAZ RM 1646 1620 2066 1992 M 2848975 170189

7 1N Ruo Alessandro ITA LAZ RM 1605 1491 1649 1965 M 2833986 167699

27 NC Ruo Nico ITA LAZ RM 1440 1425 691 2001 M 170876

39 NC Salvi Nino ITA LAZ RM 1325 1464 1465 2003 M 2838511 161182

35 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1359 1425 1180 1966 M 2832572 166595

1 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1783 1486 1717 1971 M 871524 126002
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Squicciarini Simone 5.5 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 40 N 1 | 18 N 1 | -1

19 2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

7 3 1N Panariello Francesco 5.0 ITA | 24 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 30 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 1

12 4 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 32 N 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | -1

4 5 2N Pomilio Riccardo 5.0 ITA | 26 B 1 | 30 N 1 | 21 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 1

1 6 2N Ricci Giulio 6.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 1 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | -1

6 7 1N Ruo Alessandro 5.0 ITA | 28 B Â½ | 40 N Â½ | 22 B 1 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 1 | 10 B Â½ | 1

16 8 2N Mazza Maurizio 4.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 28 B 1 | 1 N 0 | 20 N Â½ | 40 B 1 | -1

15 9 2N De Gaetano Flavio 4.0 ITA | 30 B 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 32 N 1 | 40 B Â½ | 19 N 0 | 34 B Â½ | 1

11 10 2N Gergely Imre 4.5 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 2 B 0 | 40 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 7 N Â½ | -1

36 11 2N Gerlando Onofrio 2.0 ITA | 32 B 0 | 33 N 1 | 30 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 0 0 | 36 B 0 | 1

26 12 3N Bossoni Alessandra 3.0 ITA | 33 N 1 | 32 B 0 | 29 N 1 | 15 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | -1

23 13 3N Bandieramonte Giulia 3.5 ITA | 34 B 0 | 36 N 0 | 37 N 1 | 26 B 1 | 28 N Â½ | 16 B 1 | 15 N 0 | -1

10 14 3N Marinelli Sofia 4.5 ITA | 35 N 1 | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B 0 | 32 B 1 | 30 N 1 | 19 B Â½ | 1

5 15 2N Abuhamdieh Nando 5.0 ITA | 42 B 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | 30 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 1

29 16 2N Iannamorelli Pierfederico3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 40 B 0 | 38 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 35 B 1 | 1

8 17 3N Budini Andrea 4.5 ITA | 37 N Â½ | 20 B 1 | 34 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 0

3 18 3N Gatto Antonio 5.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 42 B 1 | 14 N 1 | 34 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

9 19 3N Dolor Catryell Garcia 4.5 ITA | 39 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 29 B 1 | 38 N 1 | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

21 20 3N Giacalone Paolo Sergio 3.5 ITA | 40 B Â½ | 17 N 0 | 39 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 24 B Â½ | 1

25 21 3N Alessio Anna 3.0 ITA | 41 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 10 B 0 | 32 N 0 | 0

17 22 NC Maione Melissa 4.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 39 B 0 | 37 N 1 | 29 B 1 | 12 B 1 | 1

24 23 3N Mariani Romeo 3.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 8 B Â½ | 20 N 0 | 42 B 1 | 34 N 0 | 26 B 1 | 1

22 24 3N Di Penta Guido 3.5 ITA | 3 N 0 | 39 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 10 N 0 | 38 B 1 | 20 N Â½ | -1

33 25 NC Bacchis Daniele 2.5 ITA | 4 B 0 | 42 N 0 | 33 B 1 | 36 N 1 | 12 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 1

32 26 NC Gurmeza Vladislav 2.5 ITA | 5 N 0 | 41 B 1 | 9 N 0 | 13 N 0 | 35 B 1 | 25 B Â½ | 23 N 0 | -1

42 27 NC Ruo Nico 0.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 41 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 1

30 28 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA | 7 N Â½ | 37 B 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

27 29 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 36 B 1 | 22 N 0 | 37 B 1 | 1

13 30 NC De Simone Gianluca 4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 3 B 1 | 15 N 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | -1

41 31 NC Buzatu Neagoe Damian 1.0 ITA | 10 B 0 | 9 B 0 | 41 N 1 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 32 NC Budini Luca 4.0 ITA | 11 N 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 42 N 1 | 21 B 1 | -1

39 33 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA | 12 B 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 41 B 1 | 16 N 0 | 36 N 0 | 0 1 | 0

14 34 NC De Gaetano Michele 4.0 ITA | 13 N 1 | 14 N Â½ | 17 B 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | -1

38 35 NC Scafe' Stefano 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 41 B 1 | 16 N 0 | 0

28 36 NC Caperna Francesco 3.0 ITA | 16 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 11 N 1 | -1

37 37 3N Iarriccio David 2.0 ITA | 17 B Â½ | 28 N 0 | 13 B 0 | 42 N Â½ | 22 B 0 | 27 N 1 | 29 N 0 | -1

31 38 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA | 18 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 16 B 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | 42 B Â½ | 1

34 39 NC Salvi Nino 2.0 ITA | 19 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 40 NC Giordani Luca 3.5 ITA | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | -1

40 41 NC D'Amico Mauro 2.0 ITA | 21 B 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | 27 B 1 | 35 N 0 | 0 1 | 0

35 42 NC Benedetti Tommaso 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 37 B Â½ | 23 N 0 | 32 B 0 | 38 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 7 5.00 3.69 1.31 1475.291634 1951 M 832600 112355

21 3N Alessio Anna ITA 1471 6 2.00 2.56 -0.56 1526.831402 1983 F 2812776 111500

13 3N Bandieramonte GiuliaITA 1517 6 2.50 3.81 -1.31 1419.001442 1995 F 2844155 169409

42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 6 1.00 0.83 0.17 1423.291289 2003 M 2838201 165415

12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 5 1.00 2.78 -1.78 1478.571485 2001 F 2804617 151899

4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 6 3.00 4.18 -1.18 1549.431623 1975 M 813940 127733

17 3N Budini Andrea ITA 1492 6 3.50 2.70 0.8 1535.831593 2003 M 2816488 154891

32 NC Budini Luca ITA 1402 7 4.00 2.58 1.42 1501.571552 2001 M 2815813 142159

36 NC Caperna Francesco ITA 1351 5 2.00 1.51 0.49 1472.571479 2003 M 2839879 167784

29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 7 3.00 3.05 -0.05 1481.001431 1965 M 2803661 157407

41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 2 0.00 0.45 -0.45 1414.671266 1975 M 2824448 127770

28 NC D'Angerio AlessandroITA 1436 5 2.50 1.96 0.54 1516.801517 2002 M 2853731 172476

2 2N De Angelis Nico ITA 1754 6 3.50 4.39 -0.89 1572.331630 1994 M 2820590 162176

9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 5 2.00 3.88 -1.88 1391.141492 1976 M 2814671 161238

34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 7 4.00 2.06 1.94 1514.861565 2001 M 2831924 152514

30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 6 3.00 1.62 1.38 1570.431644 2003 M 2838309 163294

24 3N Di Penta Guido ITA 1443 6 2.50 2.86 -0.36 1459.001487 1962 M 2857281 173884

19 3N Dolor Catryell GarciaITA 1476 7 4.50 3.06 1.44 1532.291635 2004 M 2838325 164952

38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 6 1.50 2.42 -0.92 1412.141333 1951 M 881228 143363

18 3N Gatto Antonio ITA 1482 7 5.00 3.35 1.65 1495.711654 2002 M 2804897 142856

10 2N Gergely Imre ITA 1577 6 3.50 3.62 -0.12 1479.291609 1943 M 752959 102367

11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 4 0.00 2.90 -2.9 1378.401185 1956 M 851370 130864

20 3N Giacalone Paolo SergioITA 1472 7 3.50 3.53 -0.03 1469.001469 1963 M 897280 135360

40 NC Giordani Luca ITA 1239 7 3.50 0.90 2.6 1590.711591 2005 M 2847421 169826

16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 6 2.00 3.57 -1.57 1414.291398 1963 M 872920 107270

37 3N Iarriccio David ITA 1345 6 1.00 2.46 -1.46 1412.431278 1970 M 2833897 165675

22 NC Maione Melissa ITA 1468 7 4.00 3.41 0.59 1485.291536 2004 F 2831398 164855

23 3N Mariani Romeo ITA 1449 6 2.50 3.06 -0.56 1438.291462 1977 M 2833463 165591

14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 7 4.50 4.41 0.09 1418.001520 2005 F 899836 150565

8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 6 3.00 3.99 -0.99 1464.571538 1957 M 824585 108926

3 1N Panariello FrancescoITA 1732 7 5.00 5.41 -0.41 1506.861665 1952 M 836893 102710

5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 6 4.00 3.50 0.5 1563.141744 2001 M 885347 138450

6 2N Ricci Giulio ITA 1646 6 5.50 2.96 2.54 1620.572066 1992 M 2848975 170189

7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 7 5.00 4.47 0.53 1491.001649 1965 M 2833986 167699

39 NC Salvi Nino ITA 1325 4 2.00 1.25 0.75 1464.751465 2003 M 2838511 161182

35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 5 1.00 2.06 -1.06 1425.671180 1966 M 2832572 166595

1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 7 5.50 5.76 -0.26 1486.571717 1971 M 871524 126002
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 2 1.50 3.70 -1.2 -33 1420.861194 1995 M 174165

31 NC Buzatu Neagoe DamianITA 1410 0 0.00 1.80 -0.8 -21 1454.001132 1970 M 162171

33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 0.00 2.50 -1.5 -45 1429.331046 2007 M 163901

26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 0.50 3.30 -0.8 -24 1458.711210 2002 M 165452

27 NC Ruo Nico ITA 1440 0 0.00 2.60 -2.6 -78 1425.40691 2001 M 170876
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783   |  22 NC Maione Melissa ITA 1468 1 - 0

2 23 3N Mariani Romeo ITA 1449   |  2 2N De Angelis Nico ITA 1754 0 - 1

3 3 1N Panariello Francesco ITA 1732   |  24 3N Di Penta Guido ITA 1443 1 - 0

4 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440   |  4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 0 - 1

5 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650   |  26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 - 0

6 27 NC Ruo Nico ITA 1440   |  6 2N Ricci Giulio ITA 1646 0 - 1

7 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605   |  28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 Â½ - Â½

8 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433   |  8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 1 - 0

9 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601   |  30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 0 - 1

10 31 NC Buzatu Neagoe Damian ITA 1410   |  10 2N Gergely Imre ITA 1577 0 - 1

11 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549   |  32 NC Budini Luca ITA 1402 0 - 1

12 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368   |  12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 0 - 1

13 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517   |  34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 0 - 1

14 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359   |  14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 0 - 1

15 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507   |  42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 1 - 0

16 16 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1494   |  36 NC Caperna Francesco ITA 1351 1 - 0

17 37 3N Iarriccio David ITA 1345   |  17 3N Budini Andrea ITA 1492 Â½ - Â½

18 18 3N Gatto Antonio ITA 1482   |  38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 1 - 0

19 39 NC Salvi Nino ITA 1325   |  19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 0 - 1

20 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472   |  40 NC Giordani Luca ITA 1239 Â½ - Â½

21 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195   |  21 3N Alessio Anna ITA 1471 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1476   |  1 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1783 0 - 1

2 2 2N De Angelis Nico 1 ITA 1754   |  15 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1507 1 - 0

3 21 3N Alessio Anna 1 ITA 1471   |  3 1N Panariello Francesco 1 ITA 1732 1 - 0

4 4 1N Brozzi Silvio 1 ITA 1728   |  16 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1494 1 - 0

5 30 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1411   |  5 2N Pomilio Riccardo 1 ITA 1650 0 - 1

6 6 2N Ricci Giulio 1 ITA 1646   |  18 3N Gatto Antonio 1 ITA 1482 1 - 0

7 10 2N Gergely Imre 1 ITA 1577   |  29 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1433 1 - 0

8 12 3N Bossoni Alessandra 1 ITA 1547   |  32 NC Budini Luca 1 ITA 1402 0 - 1

9 14 3N Marinelli Sofia 1 ITA 1514   |  34 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1360 Â½ - Â½

10 40 NC Giordani Luca 0.5 ITA 1239   |  7 1N Ruo Alessandro 0.5 ITA 1605 Â½ - Â½

11 17 3N Budini Andrea 0.5 ITA 1492   |  20 3N Giacalone Paolo Sergio0.5 ITA 1472 1 - 0

12 28 NC D'Angerio Alessandro 0.5 ITA 1436   |  37 3N Iarriccio David 0.5 ITA 1345 1 - 0

13 8 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1603   |  27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440 1 - 0

14 31 NC Buzatu Neagoe Damian 0 ITA 1410   |  9 2N De Gaetano Flavio 0 ITA 1601 0 - 1

15 33 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1368   |  11 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1549 0 - 1

16 36 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351   |  13 3N Bandieramonte Giulia 0 ITA 1517 1 - 0

17 22 NC Maione Melissa 0 ITA 1468   |  35 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1359 1 - 0

18 38 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1338   |  23 3N Mariani Romeo 0 ITA 1449 0 - 1

19 24 3N Di Penta Guido 0 ITA 1443   |  39 NC Salvi Nino 0 ITA 1325 0 - 1

20 42 NC Benedetti Tommaso 0 ITA 1101   |  25 NC Bacchis Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

21 26 NC Gurmeza Vladislav 0 ITA 1440   |  41 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1783   |  6 2N Ricci Giulio 2 ITA 1646 0 - 1

2 10 2N Gergely Imre 2 ITA 1577   |  2 2N De Angelis Nico 2 ITA 1754 0 - 1

3 32 NC Budini Luca 2 ITA 1402   |  4 1N Brozzi Silvio 2 ITA 1728 0 - 1

4 5 2N Pomilio Riccardo 2 ITA 1650   |  21 3N Alessio Anna 2 ITA 1471 1 - 0

5 28 NC D'Angerio Alessandro 1.5 ITA 1436   |  14 3N Marinelli Sofia 1.5 ITA 1514 Â½ - Â½

6 34 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1360   |  17 3N Budini Andrea 1.5 ITA 1492 0 - 1

7 3 1N Panariello Francesco 1 ITA 1732   |  19 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1476 1 - 0

8 7 1N Ruo Alessandro 1 ITA 1605   |  22 NC Maione Melissa 1 ITA 1468 1 - 0

9 23 3N Mariani Romeo 1 ITA 1449   |  8 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1603 Â½ - Â½

10 9 2N De Gaetano Flavio 1 ITA 1601   |  26 NC Gurmeza Vladislav 1 ITA 1440 1 - 0

11 11 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1549   |  30 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1411 0 - 1

12 29 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1433   |  12 3N Bossoni Alessandra 1 ITA 1547 0 - 1

13 15 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1507   |  36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351 1 - 0

14 16 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1494   |  40 NC Giordani Luca 1 ITA 1239 0 - 1

15 18 3N Gatto Antonio 1 ITA 1482   |  42 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1101 1 - 0

16 39 NC Salvi Nino 1 ITA 1325   |  20 3N Giacalone Paolo Sergio0.5 ITA 1472 0 - 1

17 37 3N Iarriccio David 0.5 ITA 1345   |  13 3N Bandieramonte Giulia 0 ITA 1517 0 - 1

18 35 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1359   |  24 3N Di Penta Guido 0 ITA 1443 0 - 1

19 25 NC Bacchis Daniele 0 ITA 1440   |  33 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1368 1 - 0

20 27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440   |  38 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1338 0 - 1

21 41 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195   |  31 NC Buzatu Neagoe Damian 0 ITA 1410 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N De Angelis Nico 3 ITA 1754   |  5 2N Pomilio Riccardo 3 ITA 1650 Â½ - Â½

2 4 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1728   |  6 2N Ricci Giulio 3 ITA 1646 0 - 1

3 17 3N Budini Andrea 2.5 ITA 1492   |  1 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1783 Â½ - Â½

4 30 NC De Simone Gianluca 2 ITA 1411   |  3 1N Panariello Francesco 2 ITA 1732 1 - 0

5 21 3N Alessio Anna 2 ITA 1471   |  7 1N Ruo Alessandro 2 ITA 1605 0 - 1

6 32 NC Budini Luca 2 ITA 1402   |  9 2N De Gaetano Flavio 2 ITA 1601 0 - 1

7 40 NC Giordani Luca 2 ITA 1239   |  10 2N Gergely Imre 2 ITA 1577 1 - 0

8 12 3N Bossoni Alessandra 2 ITA 1547   |  15 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1507 0 - 1

9 14 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1514   |  18 3N Gatto Antonio 2 ITA 1482 0 - 1

10 8 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1603   |  28 NC D'Angerio Alessandro 2 ITA 1436 1 - 0

11 20 3N Giacalone Paolo Sergio1.5 ITA 1472   |  23 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1449 1 - 0

12 34 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1360   |  11 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1549 1 - 0

13 13 3N Bandieramonte Giulia 1 ITA 1517   |  26 NC Gurmeza Vladislav 1 ITA 1440 1 - 0

14 38 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1338   |  16 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1494 1 - 0

15 19 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1476   |  29 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1433 1 - 0

16 22 NC Maione Melissa 1 ITA 1468   |  39 NC Salvi Nino 1 ITA 1325 0 - 1

17 24 3N Di Penta Guido 1 ITA 1443   |  31 NC Buzatu Neagoe Damian 1 ITA 1410 1 - 0

18 36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351   |  25 NC Bacchis Daniele 1 ITA 1440 0 - 1

19 42 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1101   |  37 3N Iarriccio David 0.5 ITA 1345 Â½ - Â½

20 33 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1368   |  41 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195 1 - 0

21 27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440   |  0 - F

22 35 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Ricci Giulio 4 ITA 1646   |  2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA 1754 1 - 0

2 5 2N Pomilio Riccardo 3.5 ITA 1650   |  4 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1728 0 - 1

3 7 1N Ruo Alessandro 3 ITA 1605   |  17 3N Budini Andrea 3 ITA 1492 Â½ - Â½

4 9 2N De Gaetano Flavio 3 ITA 1601   |  40 NC Giordani Luca 3 ITA 1239 Â½ - Â½

5 15 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1507   |  30 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1411 1 - 0

6 18 3N Gatto Antonio 3 ITA 1482   |  34 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 1360 1 - 0

7 1 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1783   |  8 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 1603 1 - 0

8 3 1N Panariello Francesco 2 ITA 1732   |  20 3N Giacalone Paolo Sergio2.5 ITA 1472 1 - 0

9 10 2N Gergely Imre 2 ITA 1577   |  24 3N Di Penta Guido 2 ITA 1443 1 - 0

10 25 NC Bacchis Daniele 2 ITA 1440   |  12 3N Bossoni Alessandra 2 ITA 1547 0 - 1

11 28 NC D'Angerio Alessandro 2 ITA 1436   |  13 3N Bandieramonte Giulia 2 ITA 1517 Â½ - Â½

12 14 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1514   |  32 NC Budini Luca 2 ITA 1402 1 - 0

13 38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1338   |  19 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1476 0 - 1

14 23 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1449   |  42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101 1 - 0

15 16 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1494   |  33 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1368 1 - 0

16 37 3N Iarriccio David 1 ITA 1345   |  22 NC Maione Melissa 1 ITA 1468 0 - 1

17 26 NC Gurmeza Vladislav 1 ITA 1440   |  35 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1359 1 - 0

18 29 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1433   |  36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351 1 - 0

19 41 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195   |  27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440 1 - 0

20 21 3N Alessio Anna 2 ITA 1471   |  1 - F

21 39 NC Salvi Nino 2 ITA 1325   |  0 - F

22 11 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1549   |  1 - F

23 31 NC Buzatu Neagoe Damian 1 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Ricci Giulio 5 ITA 1646   |  15 2N Abuhamdieh Nando 4 ITA 1507 1 - 0

2 4 1N Brozzi Silvio 4 ITA 1728   |  18 3N Gatto Antonio 4 ITA 1482 0 - 1

3 40 NC Giordani Luca 3.5 ITA 1239   |  1 2N Squicciarini Simone 3.5 ITA 1783 0 - 1

4 2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA 1754   |  7 1N Ruo Alessandro 3.5 ITA 1605 0 - 1

5 17 3N Budini Andrea 3.5 ITA 1492   |  5 2N Pomilio Riccardo 3.5 ITA 1650 0 - 1

6 19 3N Dolor Catryell Garcia3 ITA 1476   |  9 2N De Gaetano Flavio 3.5 ITA 1601 1 - 0

7 12 3N Bossoni Alessandra 3 ITA 1547   |  3 1N Panariello Francesco 3 ITA 1732 0 - 1

8 21 3N Alessio Anna 3 ITA 1471   |  10 2N Gergely Imre 3 ITA 1577 0 - 1

9 30 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1411   |  14 3N Marinelli Sofia 3 ITA 1514 0 - 1

10 20 3N Giacalone Paolo Sergio2.5 ITA 1472   |  8 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 1603 Â½ - Â½

11 34 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 1360   |  23 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1449 1 - 0

12 13 3N Bandieramonte Giulia 2.5 ITA 1517   |  16 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1494 1 - 0

13 22 NC Maione Melissa 2 ITA 1468   |  29 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1433 1 - 0

14 24 3N Di Penta Guido 2 ITA 1443   |  38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1338 1 - 0

15 26 NC Gurmeza Vladislav 2 ITA 1440   |  25 NC Bacchis Daniele 2 ITA 1440 Â½ - Â½

16 42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101   |  32 NC Budini Luca 2 ITA 1402 0 - 1

17 36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351   |  33 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1368 1 - 0

18 35 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1359   |  41 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1195 1 - 0

19 27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440   |  37 3N Iarriccio David 1 ITA 1345 0 - 1

20 28 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA 1436   |  0 - F

21 11 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1549   |  0 - F

22 39 NC Salvi Nino 2 ITA 1325   |  0 - F

23 31 NC Buzatu Neagoe Damian 1 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Pomilio Riccardo 4.5 ITA 1650   |  6 2N Ricci Giulio 6 ITA 1646 Â½ - Â½

2 18 3N Gatto Antonio 5 ITA 1482   |  1 2N Squicciarini Simone 4.5 ITA 1783 0 - 1

3 7 1N Ruo Alessandro 4.5 ITA 1605   |  10 2N Gergely Imre 4 ITA 1577 Â½ - Â½

4 3 1N Panariello Francesco 4 ITA 1732   |  4 1N Brozzi Silvio 4 ITA 1728 1 - 0

5 14 3N Marinelli Sofia 4 ITA 1514   |  19 3N Dolor Catryell Garcia4 ITA 1476 Â½ - Â½

6 15 2N Abuhamdieh Nando 4 ITA 1507   |  13 3N Bandieramonte Giulia 3.5 ITA 1517 1 - 0

7 9 2N De Gaetano Flavio 3.5 ITA 1601   |  34 NC De Gaetano Michele 3.5 ITA 1360 Â½ - Â½

8 8 2N Mazza Maurizio 3 ITA 1603   |  40 NC Giordani Luca 3.5 ITA 1239 1 - 0

9 22 NC Maione Melissa 3 ITA 1468   |  12 3N Bossoni Alessandra 3 ITA 1547 1 - 0

10 20 3N Giacalone Paolo Sergio3 ITA 1472   |  24 3N Di Penta Guido 3 ITA 1443 Â½ - Â½

11 32 NC Budini Luca 3 ITA 1402   |  21 3N Alessio Anna 3 ITA 1471 1 - 0

12 25 NC Bacchis Daniele 2.5 ITA 1440   |  30 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1411 0 - 1

13 23 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1449   |  26 NC Gurmeza Vladislav 2.5 ITA 1440 1 - 0

14 11 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1549   |  36 NC Caperna Francesco 2 ITA 1351 0 - 1

15 16 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1494   |  35 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1359 1 - 0

16 29 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1433   |  37 3N Iarriccio David 2 ITA 1345 1 - 0

17 38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1338   |  42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101 Â½ - Â½

18 2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA 1754   |  0 - F

19 17 3N Budini Andrea 3.5 ITA 1492   |  1 - F

20 28 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA 1436   |  0 - F

21 39 NC Salvi Nino 2 ITA 1325   |  0 - F

22 31 NC Buzatu Neagoe Damian 1 ITA 1410   |  0 - F

23 33 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1368   |  1 - F

24 41 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1195   |  1 - F

25 27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

1 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1717 Media: 1486.57 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Maione Melissa ITA 1468 315 0.86 1 1 1

2 N 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 307 0.86 1 2 2

3 B 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 137 0.68 0 2 2

4 N 17 3N Budini Andrea ITA 1492 291 0.85 Â½ 2 2

5 B 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 180 0.74 1 3 3

6 N 40 NC Giordani Luca ITA 1239 544 0.92 1 4 4

7 N 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 301 0.85 1 5 5

5.76 5 5

2 De Angelis Nico
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1630 Media: 1572.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 305 0.86 1 1 1

2 B 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 247 0.81 1 2 2

3 N 10 2N Gergely Imre ITA 1577 177 0.73 1 3 3

4 B 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 104 0.64 Â½ 3 3

5 N 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 108 0.65 0 3 3

6 B 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 149 0.7 0 3 3

7 0 0 F 3 3

4.39 3 3

3 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1665 Media: 1506.86 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 289 0.84 1 1 1

2 N 21 3N Alessio Anna ITA 1471 261 0.82 0 1 1

3 B 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 256 0.81 1 2 2

4 N 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 321 0.87 0 2 2

5 B 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 260 0.82 1 3 3

6 N 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 185 0.74 1 4 4

7 B 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 4 0.51 1 5 5

5.41 5 5

4 Brozzi Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1623 Media: 1549.43 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 1 0 1

2 B 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 234 0.79 1 1 2

3 N 32 NC Budini Luca ITA 1402 326 0.87 1 2 3

4 B 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 82 0.61 0 2 3

5 N 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 78 0.61 1 3 4

6 B 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 246 0.81 0 3 4

7 N 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -4 0.49 0 3 4

4.18 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

5 Pomilio Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1744 Media: 1563.14 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 0 1

2 N 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 239 0.8 1 1 2

3 B 21 3N Alessio Anna ITA 1471 179 0.73 1 2 3

4 N 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -104 0.36 Â½ 2 3

5 B 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -78 0.39 0 2 3

6 N 17 3N Budini Andrea ITA 1492 158 0.71 1 3 4

7 B 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 4 0.51 Â½ 3 4

3.5 3 4

6 Ricci Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 2066 Media: 1620.57 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ruo Nico ITA 1440 1 0 1

2 B 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 164 0.72 1 1 2

3 N 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -137 0.32 1 2 3

4 N 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -82 0.39 1 3 4

5 B 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -108 0.35 1 4 5

6 B 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 139 0.69 1 5 6

7 N 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 -4 0.49 Â½ 5 6

2.96 5 6

7 Ruo Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1649 Media: 1491.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 169 0.72 Â½ 0 0

2 N 40 NC Giordani Luca ITA 1239 366 0.9 Â½ 0 0

3 B 22 NC Maione Melissa ITA 1468 137 0.68 1 1 1

4 N 21 3N Alessio Anna ITA 1471 134 0.68 1 2 2

5 B 17 3N Budini Andrea ITA 1492 113 0.65 Â½ 2 2

6 N 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -149 0.3 1 3 3

7 B 10 2N Gergely Imre ITA 1577 28 0.54 Â½ 3 3

4.47 3 3

8 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1538 Media: 1464.57 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 170 0.72 0 0 0

2 B 27 NC Ruo Nico ITA 1440 1 0 1

3 N 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 154 0.71 Â½ 0 1

4 B 28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 167 0.72 1 1 2

5 N 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -180 0.26 0 1 2

6 N 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 131 0.68 Â½ 1 2

7 B 40 NC Giordani Luca ITA 1239 364 0.9 1 2 3

3.99 2 3
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9 De Gaetano Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1492 Media: 1391.14 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 190 0.75 0 0 0

2 N 31 NC Buzatu Neagoe Damian ITA 1410 1 0 1

3 B 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 0 2

4 N 32 NC Budini Luca ITA 1402 199 0.76 1 1 3

5 B 40 NC Giordani Luca ITA 1239 362 0.9 Â½ 1 3

6 N 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 125 0.67 0 1 3

7 B 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 241 0.8 Â½ 1 3

3.88 1 3

10 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1609 Media: 1479.29 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Buzatu Neagoe Damian ITA 1410 1 0 1

2 B 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 144 0.69 1 1 2

3 B 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -177 0.27 0 1 2

4 N 40 NC Giordani Luca ITA 1239 338 0.88 0 1 2

5 B 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 134 0.68 1 2 3

6 N 21 3N Alessio Anna ITA 1471 106 0.64 1 3 4

7 N 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -28 0.46 Â½ 3 4

3.62 3 4

11 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1185 Media: 1378.40 W-We: -2.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Budini Luca ITA 1402 147 0.7 0 0 0

2 N 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 0 1

3 B 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 138 0.69 0 0 1

4 N 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 189 0.75 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

7 B 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 198 0.76 0 0 2

2.9 0 2

12 Bossoni Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1485 Media: 1478.57 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 0 1

2 B 32 NC Budini Luca ITA 1402 145 0.69 0 0 1

3 N 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 114 0.66 1 1 2

4 B 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 40 0.56 0 1 2

5 N 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 1 1 3

6 B 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -185 0.26 0 1 3

7 N 22 NC Maione Melissa ITA 1468 79 0.61 0 1 3

2.78 1 3
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13 Bandieramonte Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1442 Media: 1419.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 157 0.71 0 0 0

2 N 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 166 0.72 0 0 0

3 N 37 3N Iarriccio David ITA 1345 172 0.73 1 1 1

4 B 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 1 2

5 N 28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 81 0.61 Â½ 1 2

6 B 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 23 0.53 1 2 3

7 N 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 10 0.51 0 2 3

3.81 2 3

14 Marinelli Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1520 Media: 1418.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 155 0.71 1 1 1

2 B 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 154 0.71 Â½ 1 1

3 N 28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 78 0.61 Â½ 1 1

4 B 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 32 0.54 0 1 1

5 B 32 NC Budini Luca ITA 1402 112 0.65 1 2 2

6 N 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 103 0.64 1 3 3

7 B 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 38 0.55 Â½ 3 3

4.41 3 3

15 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1634 Media: 1475.29 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 406 0.92 1 1 1

2 N 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -247 0.19 0 1 1

3 B 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 156 0.71 1 2 2

4 N 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -40 0.44 1 3 3

5 B 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 96 0.63 1 4 4

6 N 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 -139 0.31 0 4 4

7 B 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -10 0.49 1 5 5

3.69 5 5

16 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1398 Media: 1414.29 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 143 0.69 1 1 1

2 N 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -234 0.21 0 1 1

3 B 40 NC Giordani Luca ITA 1239 255 0.81 0 1 1

4 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 156 0.71 0 1 1

5 B 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 1 2

6 N 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -23 0.47 0 1 2

7 B 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 135 0.68 1 2 3

3.57 2 3
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17 Budini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1593 Media: 1535.83 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Iarriccio David ITA 1345 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 20 0.53 1 1 1

3 N 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 132 0.68 1 2 2

4 B 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -291 0.15 Â½ 2 2

5 N 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -113 0.35 Â½ 2 2

6 B 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 -158 0.29 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.7 2 3

18 Gatto Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1654 Media: 1495.71 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 144 0.69 1 1 1

2 N 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 -164 0.28 0 1 1

3 B 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 381 0.91 1 2 2

4 N 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -32 0.46 1 3 3

5 B 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 122 0.67 1 4 4

6 N 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -246 0.19 1 5 5

7 B 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -301 0.15 0 5 5

3.35 5 5

19 Dolor Catryell Garcia
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1635 Media: 1532.29 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Salvi Nino ITA 1325 151 0.7 1 1 1

2 B 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -307 0.14 0 1 1

3 N 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -256 0.19 0 1 1

4 B 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 43 0.56 1 2 2

5 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 138 0.69 1 3 3

6 B 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -125 0.33 1 4 4

7 N 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -38 0.45 Â½ 4 4

3.06 4 4

20 Giacalone Paolo Sergio
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1469 Media: 1469.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Giordani Luca ITA 1239 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 17 3N Budini Andrea ITA 1492 -20 0.47 0 0 0

3 N 39 NC Salvi Nino ITA 1325 147 0.7 1 1 1

4 B 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 23 0.53 1 2 2

5 N 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -260 0.18 0 2 2

6 B 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -131 0.32 Â½ 2 2

7 B 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 29 0.54 Â½ 2 2

3.53 2 2
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21 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1402 Media: 1526.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 276 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -261 0.18 1 2 2

3 N 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 -179 0.27 0 2 2

4 B 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -134 0.32 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 10 2N Gergely Imre ITA 1577 -106 0.36 0 2 3

7 N 32 NC Budini Luca ITA 1402 69 0.6 0 2 3

2.56 2 3

22 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1536 Media: 1485.29 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -315 0.14 0 0 0

2 B 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 109 0.65 1 1 1

3 N 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -137 0.32 0 1 1

4 B 39 NC Salvi Nino ITA 1325 143 0.69 0 1 1

5 N 37 3N Iarriccio David ITA 1345 123 0.67 1 2 2

6 B 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 35 0.55 1 3 3

7 B 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -79 0.39 1 4 4

3.41 4 4

23 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1462 Media: 1438.29 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 -305 0.14 0 0 0

2 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 111 0.65 1 1 1

3 B 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 -23 0.47 0 1 1

5 B 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 348 0.89 1 2 2

6 N 34 NC De Gaetano Michele ITA 1360 89 0.62 0 2 2

7 B 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 1 2 3

3.06 2 3

24 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1487 Media: 1459.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -289 0.16 0 0 0

2 B 39 NC Salvi Nino ITA 1325 118 0.66 0 0 0

3 N 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 84 0.62 1 1 1

4 B 31 NC Buzatu Neagoe Damian ITA 1410 1 1 2

5 N 10 2N Gergely Imre ITA 1577 -134 0.32 0 1 2

6 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 105 0.64 1 2 3

7 N 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 -29 0.46 Â½ 2 3

2.86 2 3
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25 Bacchis Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1194 Media: 1420.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -288 0.16 0 0 0

2 N 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 339 0.88 0 0 0

3 B 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 72 0.6 1 1 1

4 N 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 89 0.62 1 2 2

5 B 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -107 0.35 0 2 2

6 N 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 30 NC De Simone Gianluca ITA 1411 29 0.54 0 2 2

3.65 2 2

26 Gurmeza Vladislav
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1210 Media: 1458.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 -210 0.23 0 0 0

2 B 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 245 0.8 1 1 1

3 N 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -161 0.29 0 1 1

4 N 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -77 0.39 0 1 1

5 B 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 81 0.61 1 2 2

6 B 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 N 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

3.31 2 2

27 Ruo Nico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 691 Media: 1425.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Ricci Giulio ITA 1646 -206 0.24 0 0 0

2 N 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -163 0.28 0 0 0

3 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 102 0.64 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 245 0.8 0 0 0

6 B 37 3N Iarriccio David ITA 1345 95 0.63 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.59 0 0

28 D'Angerio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1517 Media: 1516.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -169 0.28 Â½ 0 0

2 B 37 3N Iarriccio David ITA 1345 91 0.62 1 1 1

3 B 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -78 0.39 Â½ 1 1

4 N 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -167 0.28 0 1 1

5 B 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -81 0.39 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.96 1 1
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29 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1431 Media: 1481.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -170 0.28 1 1 1

2 N 10 2N Gergely Imre ITA 1577 -144 0.31 0 1 1

3 B 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -114 0.34 0 1 1

4 N 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 -43 0.44 0 1 1

5 B 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 82 0.61 1 2 2

6 N 22 NC Maione Melissa ITA 1468 -35 0.45 0 2 2

7 B 37 3N Iarriccio David ITA 1345 88 0.62 1 3 3

3.05 3 3

30 De Simone Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1644 Media: 1570.43 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -190 0.25 1 1 1

2 B 5 2N Pomilio Riccardo ITA 1650 -239 0.2 0 1 1

3 N 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 -138 0.31 1 2 2

4 B 3 1N Panariello Francesco ITA 1732 -321 0.13 1 3 3

5 N 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 -96 0.37 0 3 3

6 B 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -103 0.36 0 3 3

7 N 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 1 3 4

1.62 3 4

31 Buzatu Neagoe Damian
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1132 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Gergely Imre ITA 1577 -167 0.28 0 0 0

2 B 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -191 0.25 0 0 0

3 N 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 215 0.77 1 1 1

4 N 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 -33 0.45 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.75 1 1

32 Budini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1552 Media: 1501.57 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 -147 0.3 1 1 1

2 N 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -145 0.31 1 2 2

3 B 4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 -326 0.13 0 2 2

4 B 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -199 0.24 0 2 2

5 N 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -112 0.35 0 2 2

6 N 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 301 0.85 1 3 3

7 B 21 3N Alessio Anna ITA 1471 -69 0.4 1 4 4

2.58 4 4
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33 De Luca Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -45 Perf: 1046 Media: 1429.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bossoni Alessandra ITA 1547 -179 0.27 0 0 0

2 B 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 -181 0.26 0 0 0

3 N 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

4 B 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 173 0.73 1 1 1

5 N 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 -126 0.33 0 1 1

6 N 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 17 0.52 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.51 1 2

34 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1565 Media: 1514.86 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -157 0.29 1 1 1

2 N 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -154 0.29 Â½ 1 1

3 B 17 3N Budini Andrea ITA 1492 -132 0.32 0 1 1

4 B 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 -189 0.25 1 2 2

5 N 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 -122 0.33 0 2 2

6 B 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 -89 0.38 1 3 3

7 N 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -241 0.2 Â½ 3 3

2.06 3 3

35 Scafe' Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1180 Media: 1425.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -155 0.29 0 0 0

2 N 22 NC Maione Melissa ITA 1468 -109 0.35 0 0 0

3 B 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 -84 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 0 0 1

6 B 41 NC D'Amico Mauro ITA 1195 164 0.72 1 1 2

7 N 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 -135 0.32 0 1 2

2.06 1 2

36 Caperna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1479 Media: 1472.57 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 -143 0.31 0 0 0

2 B 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -166 0.28 1 1 1

3 N 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 -156 0.29 0 1 1

4 B 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 0 1 1

5 N 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 -82 0.39 0 1 1

6 B 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 1 2

7 N 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 -198 0.24 1 2 3

1.51 2 3
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37 Iarriccio David
3N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1278 Media: 1412.43 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Budini Andrea ITA 1492 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 28 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 -91 0.38 0 0 0

3 B 13 3N Bandieramonte Giulia ITA 1517 -172 0.27 0 0 0

4 N 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 244 0.8 Â½ 0 0

5 B 22 NC Maione Melissa ITA 1468 -123 0.33 0 0 0

6 N 27 NC Ruo Nico ITA 1440 1 0 1

7 N 29 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1433 -88 0.38 0 0 1

2.46 0 1

38 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1333 Media: 1412.14 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 -144 0.31 0 0 0

2 B 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 -111 0.35 0 0 0

3 N 27 NC Ruo Nico ITA 1440 1 0 1

4 B 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 -156 0.29 1 1 2

5 B 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 -138 0.31 0 1 2

6 N 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 -105 0.36 0 1 2

7 B 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 237 0.8 Â½ 1 2

2.42 1 2

39 Salvi Nino
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1465 Media: 1464.75 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1476 -151 0.3 0 0 0

2 N 24 3N Di Penta Guido ITA 1443 -118 0.34 1 1 1

3 B 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 -147 0.3 0 1 1

4 N 22 NC Maione Melissa ITA 1468 -143 0.31 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.25 2 2

40 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1591 Media: 1590.71 W-We: 2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Giacalone Paolo Sergio ITA 1472 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 7 1N Ruo Alessandro ITA 1605 -366 0.1 Â½ 0 0

3 N 16 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1494 -255 0.19 1 1 1

4 B 10 2N Gergely Imre ITA 1577 -338 0.12 1 2 2

5 N 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -362 0.1 Â½ 2 2

6 B 1 2N Squicciarini Simone ITA 1783 -544 0.08 0 2 2

7 N 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 -364 0.1 0 2 2

0.9 2 2
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41 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1266 Media: 1414.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Alessio Anna ITA 1471 -276 0.17 0 0 0

2 N 26 NC Gurmeza Vladislav ITA 1440 0 0 0

3 B 31 NC Buzatu Neagoe Damian ITA 1410 0 0 0

4 N 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 0 0 0

5 B 27 NC Ruo Nico ITA 1440 1 0 1

6 N 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 -164 0.28 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.45 0 2

42 Benedetti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1289 Media: 1423.29 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 -406 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 1 0 1

3 N 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 -381 0.09 0 0 1

4 B 37 3N Iarriccio David ITA 1345 -244 0.2 Â½ 0 1

5 N 23 3N Mariani Romeo ITA 1449 -348 0.11 0 0 1

6 B 32 NC Budini Luca ITA 1402 -301 0.15 0 0 1

7 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 -237 0.2 Â½ 0 1

0.83 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Bacchis Daniele ITA 5 1.0 1427 1187 1440 1995 M 174165

26 NC Gurmeza Vladislav ITA 6 2.0 1461 1336 1440 2002 M 165452

27 NC Ruo Nico ITA 5 0.0 1425 625 1440 2001 M 170876

31 NC Buzatu Neagoe DamianITA 4 1.0 1454 1261 1410 1970 M 162171

33 NC De Luca Gabriele ITA 5 1.0 1427 1187 1368 2007 M 163901
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